[image: image1.png]

2
3

	 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2019

	№
	647-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 20.01.2017 № 41/28
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение об областной эвакуационной комиссии, утвержденное постановлением Правительства Кировской области
от 20.01.2017 № 41/28 «Об утверждении Положения об областной эвакуационной комиссии», следующие изменения:

1. В абзаце втором пункта 2.2 раздела 2 «Цели и состав комиссии» слова «руководитель администрации Правительства Кировской области» заменить словами «руководитель администрации Губернатора
и Правительства Кировской области».
2. В пунктах 6.4 и 6.6 раздела 6 «Организация работы комиссии» слова «администрации Правительства Кировской области» заменить словами «администрации Губернатора и Правительства Кировской области».

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]